

**Kalendarium prac
za miesiąc kwiecień 2023 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/Ustalenia
WARMIŃSKO-MAZURSKIE			
Posiedzenia plenarne WRDS kwiecień 2023			
Brak posiedzeń			
Posiedzenia Prezydium WRDS kwiecień 2023			
Brak posiedzeń			
Zespół ds. dialogu i polityki społecznej WRDS kwiecień 2023			
	21.04.2023 r.	Wniosek Wspólnej Reprezentacji Organizacji Związkowych w sprawie sporu pomiędzy organizacjami związkowymi a Prezydentem Olsztyna	Posiedzenie Zespołu do spraw dialogu i polityki społecznej WRDS WM odbyło się na wniosek Wspólnej Reprezentacji Organizacji Związkowych w sprawie sporu pomiędzy organizacjami związkowymi a Prezydentem Olsztyna. Decyzją Prezydium WRDS WM w dniu 24 marca 2023 r. sprawa została skierowana do omówienia przez Zespół do spraw dialogu i polityki społecznej WRDS WM. Z uwagi na fakt, że Wnioskodawcy chcą rozmawiać tylko z Prezydentem Olsztyna, a nie z oddelegowanymi osobami w zastępstwie, omówienie tematu nastąpi w terminie późniejszym, po ustaleniu nowej daty posiedzenia Zespołu.
Zespół ds. ochrony zdrowia WRDS kwiecień 2023			
	20.04.2023 r.	Stanowisko Rady Społecznej Wojewódzkiego Zespołu Lecznictwa Psychiatrycznego w Olsztynie z dnia 1 marca 2023 r. dotyczące finansowania opieki psychiatrycznej i leczenia uzależnień w województwie warmińsko-mazurskim.	9 marca 2023 r. do WRDS WM wpłynęło stanowisko Rady Społecznej Wojewódzkiego Zespołu Lecznictwa Psychiatrycznego w Olsztynie z dnia 1 marca 2023 r. dotyczące finansowania opieki psychiatrycznej i leczenia uzależnień w województwie warmińsko-mazurskim. Decyzją Prezydium WRDS WM w dniu 24 marca 2023 r. sprawa została skierowana do omówienia przez Zespół do spraw

			<p>ochrony zdrowia Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. Na posiedzeniu członkowie Zespołu wypracowali stanowisko w którego tematem wiodącym było omówienie sytuacji finansowej szpitali psychiatrycznych w województwie oraz zróżnicowania poziomu wyceny świadczeń psychiatrycznych, AOS, rehabilitacyjnych oraz SOR-ów i Izb Przyjęć pomiędzy szpitalami tego samego poziomu w Polsce. Stanowisko zostanie omówione na najbliższym posiedzeniu Prezydium WRDS WM</p>
--	--	--	--